
Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015101 - Pengantar Agama Islam

: 1C

Jadwal Kuliah : R.LA402 Jumat 09:35-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Pengantar agama Islam  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 2 Jumat

14 Okt 2022

Al Qur'an dan Sunnah sebagai sistem ajaran Islam  37 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 3 Jumat

21 Okt 2022

Ijtihad dan sistem ajaran Islam  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 4 Jumat

28 Okt 2022

Aqidah dan ibadah  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 5 Jumat

4 Nov 2022

Akhlak dan muamalah  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 6 Jumat

11 Nov 2022

Kepribadian muslim dan Muttaqin  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 7 Jumat

18 Nov 2022

Kepribadian Muhsin dan tasawuf modern  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 8 Jumat

25 Nov 2022

Sejarah pemikiran keimanan  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015101 - Pengantar Agama Islam

: 1C

Jadwal Kuliah : R.LA402 Jumat 09:35-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

2 Des 2022

Tauhid implikasinya dalam kehidupan  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 10 Jumat

9 Des 2022

Beriman kepada Allah  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 11 Jumat

16 Des 2022

Beriman kepada nabi dan rasul  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 12 Jumat

23 Des 2022

Beriman kepada hari akhir  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 13 Jumat

30 Des 2022

Teologi dalam Islam  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 14 Jumat

6 Jan 2023

Review mater  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 15 Jumat

13 Jan 2023

Kisi-kisi ujian  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 16 Jumat

20 Jan 2023

Ujian KBK  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015101 - Pengantar Agama Islam

: 1D

Jadwal Kuliah : R.LA403 Jumat 14:35-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Pengantar agama Islam  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 2 Jumat

14 Okt 2022

 38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 3 Jumat

28 Okt 2022

Aqidah dan ibadah  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 4 Jumat

4 Nov 2022

Akhlak dan muamalah  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 5 Jumat

11 Nov 2022

Kepribadian muslim dan Muttaqin  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 6 Jumat

18 Nov 2022

Kepribadian Muhsin dan tasawuf modern  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 7 Jumat

21 Okt 2022

 38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 8 Jumat

25 Nov 2022

Sejarah pemikiran keimanan  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015101 - Pengantar Agama Islam

: 1D

Jadwal Kuliah : R.LA403 Jumat 14:35-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

2 Des 2022

Tauhid dalam kehidupan  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 10 Jumat

9 Des 2022

Beriman kepada Allah  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 11 Jumat

16 Des 2022

Beriman kepada nabi dan rasul  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 12 Jumat

23 Des 2022

Beriman kepada hari akhir  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 13 Jumat

30 Des 2022

Teologi dalam Islam  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 14 Jumat

6 Jan 2023

Review materi  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 15 Jumat

13 Jan 2023

Kisi-kisi soal ujian  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 16 Jumat

20 Jan 2023

Ujian KBK  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Gasal 2022/2023

Matakuliah : 08015101 - Pengantar Agama Islam

Kelas : 1C

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI Keterangan : X => Tidak Hadir
TOT % 

7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 20224 Novr 202211 Novr 202218 Novr 202225 Novr 20222 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 202223 Des 202227 Des 202213 Jan 2023 6 Jan 202320 Jan 2023 HADIR HADIR 

1 2208015073 TARAS SECA MANGUNHARDJA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
2 2208015074 MAULANA FADHILAH RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
3 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
4 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
5 2208015077 MUHAMMAD LUTHFI WAHYUDI H X H H H H H H H H H H H H H H 15 93
6 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
7 2208015079 NUR INTANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
8 2208015080 FARAH SOPHIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
9 2208015081 IMRO ATUS SAADAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
10 2208015082 MUHAMMAD RAIHAN DENDRY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
11 2208015083 NASYWA HANIFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
12 2208015084 ENJI LUTPIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
13 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
14 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
15 2208015087 DHEA NOVITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
16 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
17 2208015089 DELSI ANANTASYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
18 2208015090 MUHAMMAD SENDY AFRILIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
19 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
20 2208015092 ELSANDA DWI SEHIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
21 2208015093 REVANA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
22 2208015094 ZIRAN CHAERULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
23 2208015095 NUR AMANAH SUBHIYAKTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
24 2208015096 SARAH RAUDHATUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
25 2208015097 GHAZA NUR DZAKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
26 2208015098 SABRINA DWI PRIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
27 2208015099 ZACKY GUSTAMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
28 2208015100 GHETA DZAALIKA PURNOMO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Gasal 2022/2023

Matakuliah : 08015101 - Pengantar Agama Islam

Kelas : 1C

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI Keterangan : X => Tidak Hadir
TOT % 

7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 20224 Novr 202211 Novr 202218 Novr 202225 Novr 20222 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 202223 Des 202227 Des 202213 Jan 2023 6 Jan 202320 Jan 2023 HADIR HADIR 

29 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SALSABILAH LIBERTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
30 2208015103 ASSIFA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
31 2208015104 ANANDHYTA PRYCILLA PUTRY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
32 2208015105 SAFIRA AISYAH AZ-ZAHRO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
33 2208015106 DWI PUTRI FEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
34 2208015107 RAZAQ IMANANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
35 2208015258 MUHAMAD NAUFAL ADITYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
36 2208015259 ALDO ARIFKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
37 2208015260 SHERLY NITA ATLESIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
38 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
39 2208015278 AISYAH PUTRI AL ADAWIYAH H X H H H H H H H H H H H H H H 15 93
40 2208015283 LIZA ARIYANY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

40 38 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40Jumlah hadir : 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Gasal 2022/2023

Matakuliah : 08015101 - Pengantar Agama Islam

Kelas : 1D

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI Keterangan : X => Tidak Hadir
TOT % 

7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 20224 Novr 202211 Novr 202218 Novr 202225 Novr 20222 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 202223 Des 202230 Des 20226 Jan 2023 13 Jan 202320 Jan 2023 HADIR HADIR 

1 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
2 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
3 2208015110 INNAYAH HAIQA ADRIYAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
4 2208015111 SITI NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
5 2208015112 PUPUT WAINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
6 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
7 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
8 2208015115 KHAILA ADZRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
9 2208015116 FAIZA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
10 2208015117 DIO WAHYU SEPTIAN H X H H H H H H H H H H H H H H 15 93
11 2208015118 TASSYA STYARINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
12 2208015119 PUTRI ADELIA SYAHIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
13 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
14 2208015121 AISYAH ANDINI LUBIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
15 2208015122 AMINAME SYAM BINTAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
16 2208015123 MEISHA KURNIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
17 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
18 2208015125 RIFKA AN NISA LIHAL ARDLIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
19 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
20 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
21 2208015128 RINITA SUHENDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
22 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
23 2208015130 SITI NURHALISAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
24 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
25 2208015132 SYIFAA DINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
26 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
27 2208015134 HASNA ADILLA PASYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
28 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSIVVA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

JUMLAH PERTEMUAN : 16
NO N I M N A M A



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Gasal 2022/2023

Matakuliah : 08015101 - Pengantar Agama Islam

Kelas : 1D

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI Keterangan : X => Tidak Hadir
TOT % 

7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 20224 Novr 202211 Novr 202218 Novr 202225 Novr 20222 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 202223 Des 202230 Des 20226 Jan 2023 13 Jan 202320 Jan 2023 HADIR HADIR 

29 2208015137 YULINDA RISKI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
30 2208015138 DESI TRIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
31 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
32 2208015140 GEANIDA SYAKIRINA VELIZIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
33 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
34 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
35 2208015262 RATIH NURMALITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
36 2208015263 NADINE FARAH MEDELLU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
37 2208015265 FEBRIYANA WIDYA SABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
38 2208015279 ARDELIA SAFITRI WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

38 37 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38Jumlah hadir : 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengantar Agama Islam

1C

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 1 2208015073 TARAS SECA MANGUNHARDJA

 2 2208015074 MAULANA FADHILAH RAMADHAN  79 B 79.00

 3 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI  79 B 79.00

 4 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA  76 B 76.00

 5 2208015077 MUHAMMAD LUTHFI WAHYUDI  0 E 0.00

 6 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA  80 A 80.00

 7 2208015079 NUR INTANI PUTRI  75 B 75.00

 8 2208015080 FARAH SOPHIA  80 A 80.00

 9 2208015081 IMRO ATUS SAADAH  80 A 80.00

 10 2208015082 MUHAMMAD RAIHAN DENDRY  80 A 80.00

 11 2208015083 NASYWA HANIFA  80 A 80.00

 12 2208015084 ENJI LUTPIYANTI  80 A 80.00

 13 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI  79 B 79.00

 14 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA  80 A 80.00

 15 2208015087 DHEA NOVITA  80 A 80.00

 16 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHAH  78 B 78.00

 17 2208015089 DELSI ANANTASYA  80 A 80.00

 18 2208015090 MUHAMMAD SENDY AFRILIAN  80 A 80.00

 19 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAHAYU  80 A 80.00

 20 2208015092 ELSANDA DWI SEHIDA  78 B 78.00

 21 2208015093 REVANA SARI  75 B 75.00

 22 2208015094 ZIRAN CHAERULLAH  68 B 68.00

 23 2208015095 NUR AMANAH SUBHIYAKTI  80 A 80.00

 24 2208015096 SARAH RAUDHATUL JANNAH  80 A 80.00

 25 2208015097 GHAZA NUR DZAKI  78 B 78.00

 26 2208015098 SABRINA DWI PRIASTUTI  80 A 80.00

 27 2208015099 ZACKY GUSTAMAN  80 A 80.00

 28 2208015100 GHETA DZAALIKA PURNOMO  0 E 0.00

 29 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SALSA  78 B 78.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengantar Agama Islam

1C

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 30 2208015103 ASSIFA FAUZIAH  80 A 80.00

 31 2208015104 ANANDHYTA PRYCILLA PUTRY  68 B 68.00

 32 2208015105 SAFIRA AISYAH AZ-ZAHRO

 33 2208015106 DWI PUTRI FEBRIANA  78 B 78.00

 34 2208015107 RAZAQ IMANANTO  79 B 79.00

 35 2208015258 MUHAMAD NAUFAL ADITYA  80 A 80.00

 36 2208015259 ALDO ARIFKA  68 B 68.00

 37 2208015260 SHERLY NITA ATLESIA  70 B 70.00

 38 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA  80 A 80.00

 39 2208015278 AISYAH PUTRI AL ADAWIYAH

 40 2208015283 LIZA ARIYANY

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengantar Agama Islam

1D

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 1 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA  68 B 68.00

 2 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI  74 B 74.00

 3 2208015110 INNAYAH HAIQA ADRIYAN  78 B 78.00

 4 2208015111 SITI NURHAYATI  68 B 68.00

 5 2208015112 PUPUT WAINA  80 A 80.00

 6 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ  80 A 80.00

 7 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH  80 A 80.00

 8 2208015115 KHAILA ADZRA  72 B 72.00

 9 2208015116 FAIZA AZZAHRA  80 A 80.00

 10 2208015117 DIO WAHYU SEPTIAN

 11 2208015118 TASSYA STYARINI  74 B 74.00

 12 2208015119 PUTRI ADELIA SYAHIDA  75 B 75.00

 13 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN  79 B 79.00

 14 2208015121 AISYAH ANDINI LUBIS  80 A 80.00

 15 2208015122 AMINAME SYAM BINTAN  79 B 79.00

 16 2208015123 MEISHA KURNIA PUTRI  74 B 74.00

 17 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO  80 A 80.00

 18 2208015125 RIFKA AN NISA LIHAL ARDLIYANI  76 B 76.00

 19 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA  79 B 79.00

 20 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH  75 B 75.00

 21 2208015128 RINITA SUHENDI  75 B 75.00

 22 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA  80 A 80.00

 23 2208015130 SITI NURHALISAH  74 B 74.00

 24 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI  85 A 85.00

 25 2208015132 SYIFAA DINDA PUTRI  75 B 75.00

 26 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH  79 B 79.00

 27 2208015134 HASNA ADILLA PASYA  75 B 75.00

 28 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSIVVA  79 B 79.00

 29 2208015137 YULINDA RISKI YANTI  79 B 79.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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 30 2208015138 DESI TRIYANA  78 B 78.00

 31 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO  78 B 78.00

 32 2208015140 GEANIDA SYAKIRINA VELIZIA  82 A 82.00

 33 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUDDIN  74 B 74.00

 34 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN  70 B 70.00

 35 2208015262 RATIH NURMALITA  75 B 75.00

 36 2208015263 NADINE FARAH MEDELLU  74 B 74.00

 37 2208015265 FEBRIYANA WIDYA SABRINA  74 B 74.00

 38 2208015279 ARDELIA SAFITRI WARDANI  75 B 75.00
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